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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ ---------------- ---------------J
r ------\

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA PV-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

\__________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 4914 GNR JOSE TOME SANTOS PACHECO 560 MP*

2 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 553

- 2298 ST2 JOÃO PAULO GRENCHA CARREIRA NUNES HENRIQUES 550 MB.

4 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 548



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—---------^

------N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PV-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25
V__________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

I Lic.Desp Clube Atirador Pontos I

1 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 566
•J A

MD/D V

2 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 550

3 0258 ST2 ANDRE ANTUNES 546

4 2298 ST2 JOÃO PAULO GRENCHA CARREIRA NUNES HENRIQUES 541

V



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V______________________________________ _____________ _____________________________________ J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA PV-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

1 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 J

1253 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 550

258 ANDRE ANTUNES 546

2298 JOÃO PAULO GRENCHA CARREIRA NUNES 541 1637 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
L. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina PV-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
l----------------------------------------------------------------------------- -------J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Ppptos,

7263 GDPSP MANUEL GODINHO VALADAS 521



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
S,-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------- '

r ------\

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PV-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25

V__________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

I Lic.Desp Clube Atirador Pontos

/
7263 GDPSP MANUEL GODINHO VALADAS 549 MÍWD/I* Divisão

5651 SCP EDUARDO MANUEL VIANA MARTINS PAIVA 500 MPC



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
l______________________________________________________________________________ >

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina PL-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
V____________________________________________________________ __________________________________J

Classificação Geral - Individual

I Lic.Desp Clube Atirador Pontos i

1 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 526 MB t'

2 0556 SCP JOSE MANUEL GUIMARÃES JACQUES PENA 526

7219 GDPSP PEDRO LU IS LEITÃO FARIA 525

4 4914 GNR JOSE TOME SANTOS PACHECO 525

5 8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 523

6 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 519 2a Divisão

7 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 516

8 5651 SCP EDUARDO MANUEL VIANA MARTINS PAIVA 502 2*Divisão



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<----------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- --------------J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA PL-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 526

7219 PEDRO LUIS LEITÃO FARIA 525 -X

2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 516 1567 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------

/---------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 21 PROVA DISCIPLINA PL-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25
v ____

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos
/ ^

1 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 534 MD/D

JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA2 8397 GNR 528 MP

1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 501

4 1153 CEFA FRANCISCO JOSE FERREIRA NETO 476 2*Div]sâo

5 7219 GDPSP PEDRO LUÍS LEITÃO FARIA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
\------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA disciplina PL-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
^_________________________________________________________________________________ ____)

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos l

í'" ^

1 7233 CEFA JOSE MENDES ROBALO 519 MD/D ^

2 7349 ST2 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA RATO 443

\



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<_____________________________________________________________________________________ /

r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PL-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25
V__________________________________________________________ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos 1

1 7233 CEFA JOSE MENDES ROBALO 515

2 7349 ST2 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA RATO 460 MP L



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V____________________________________________________________________________ ________________ ___

(--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >|
prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina pl-HJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
<-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------J

Classificação Geral - Individual

I Lic.Desp Clube Atirador Pontos Z3
Sr

MD/D7669 ST2 NUNO MIGUEL RASTEIRO JAQUES PENA 485



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________/

r 'S

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA PStd-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

V______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube____________________________ Atirador_______________________Pontos

1 4914 GNR JOSE TOME SANTOS PACHECO 553 MP "

2 2770 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 551

7263 GDPSP MANUEL GODINHO VALADAS 535

4 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 531 2aDivlsão

5 7233 CEFA JOSE MENDES ROBALO 528 2aDÍvlsão

6 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 527

7 8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 524

8 2555 CMEFD JOSE ANTONIO BARRETO NUNES 523

9 8348 CMEFD JOSE JORGE OLIVEIRA ESTEVES 490 2,Dívisão



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1» PROVA PStd-HSI

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 551

7263 MANUEL GODINHO VALADAS 535

2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 527 1613



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------- --------------------->
— -----"N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PStd-HSI

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26
V__________________________________________________________ ___/

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos 1

1 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 563
/ J-

MD/D '

2 8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 539 MB —

3 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 538

4 7263 GDPSP MANUEL GODINHO VALADAS 537

5 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 526

6 2555 CMEFD JOSE ANTONIO BARRETO NUNES 510



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
k--------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- ---- ------------- J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA PStd-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 563

2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 538 \
-—*\

7263 MANUEL GODINHO VALADAS 537 1638 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_____________________________________________________________________________ ___________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ^

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina PStd-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12
J

Classificação Geral - Individual

1 Lic.Desp Clube Atirador Pontos 1

1 3104 GNR ALVARO JOSE GARCIA COSTA 545 MD/D/1*DMsàO

2 3122 GNR DAVIDE OLÍMPIO DIAS FONSECA 538 MP/1*Divisão

3439 GDPSP JORGE MANUEL FERNANDES ALVES FONTE 535
fc/

MB/1'Divisão

4 8788 SCP MANUEL JOSE GONÇALVES MIGUEL 533

5 9343 ST2 JORGE TEODORO OLIVEIRA SANTOS 527

6 8919 CMEFD MANUEL ARAUJO COSTA 527

7 3102 GNR ALBERTO TORRES GONÇALVES 522

8 3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 522

9 8826 CMEFD LUIS MANUEL FERREIRA SILVA 519

10 7676 GNR CARLOS AUGUSTO CANAS VITORINO 506

11 8825 CMEFD CARLOS ALBERTO GOMES TEIXEIRA 505

12 3123 GNR DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 505

13 8964 ST2 NORBERTO GOMES FRANCO 496

14 8789 SCP JORGE EMANUEL NUNES SOUSA 484

3141 GNR JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 482

16 7618 GNR ILIDIO AUGUSTO VITORINO CANAS 474

17 8918 ST2 CIPRIANO ESTEVES SILVA 465

18 3106 GNR ANTONIO CAMILO SOUSA 452

19 3266 CEFA FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 448

20 8854 ST2 FREDERICO JOSE EL1ZEU ASCENSÃO ESTEVES 406



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

f--------------------------------------------------------------------------------------------------- -----N

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA PStd-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12
V__________________________________________________________ J

-'■ft

J'J' ■
.. /K _ J

f ;K

Classificação Geral - Individual

Clube Atirador Pontos

8

9

10 

11 

12

13

14

15

16

17

18 

19

ao ia 

21 ?0 

22

Mm

GNR

GNR

3M GDPSP 

8788 SCP 

9343 ST2

ALVARO JOSE GARCIA COSTA 

DAVIDE OLÍMPIO DIAS FONSECA 

JORGE MANUEL FERNANDES ALVES FONTE 

MANUEL JOSE GONÇALVES MIGUEL 

JORGE TEODORO OLIVEIRA SANTOS 

8919 CMEFD MANUEL ARAUJO COSTA 

3102 GNR ALBERTO TORRES GONÇALVES 

3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 

8826 CMEFD LUIS MANUEL FERREIRA SILVA 

7676 GNR CARLOS AUGUSTO CANAS VITORINO 

8825 CMEFD CARLOS ALBERTO GOMES TEIXEIRA 

DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 

NORBERTO GOMES FRANCO 

JORGE EMANUEL NUNES SOUSA 

JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 

ILIDIO AUGUSTO VITORINO CANAS 

CIPRIANO ESTEVES SILVA 

LUIS MIGUEL OLIVEIRA RODRIGUES MONRAIA 1 ! 

ANTONIO CAMILO SOUSA 

FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 

FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES

3123

8964

8789

3141

7618

8918

GNR 

ST2 

SCP 

GNR 

GNR 

ST2 

9109_ CMEFD 

3106 GNR 

3266 CEFA 

8854 ST2

3465 CMEFD RICARDO AUGUSTO CORREIA

545

538

535

533

527

527

522

522

519

506

505

505

496

484

482

474

465

458

452

448

406

330

MD/D/1* Divisão 

MP/1" Divisão 

MB/1" Divisão

OQO'.Q I, " 1 \ v • ’■ ,

l- L '
V-
L.



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
________________________________________________________________________________ )

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA PStd-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

3104 ALVARO JOSE GARCIA COSTA 545

3122 DAVIDE OLÍMPIO DIAS FONSECA 538

3132 HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 522 1605 TAÇA/DIPLOMA
7\~

D
8964 NORBERTO GOMES FRANCO 496

8918 CIPRIANO ESTEVES SILVA 465

8854 FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES

( 2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2

406 1367



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
S______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________J

-----^
prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA P$td-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26
V__________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 530

2 3104 GNR ALVARO JOSE GARCIA COSTA 530

3 3122 GNR DAVIDE OLÍMPIO DIAS FONSECA 529

4 3123 GNR DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 524

5 8788 SCP MANUEL JOSE GONÇALVES MIGUEL 521

6 8964 ST2 NORBERTO GOMES FRANCO 514

7 3102 GNR ALBERTO TORRES GONÇALVES 513

8 3141 GNR JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 508

9 3106 GNR ANTONIO CAMILO SOUSA 487

10 5231 ST2 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 480

11 7883 ST2 JOAQUIM LUIS SOTOMAYOR FIGUEIREDO MADEIRA 472

12 8789 SCP JORGE EMANUEL NUNES SOUSA 463

13 3165 GNR MANUEL LUIS SILVA PIMENTEL 456

14 8854 ST2 FREDERICO JOSE ELIZEU ASCENSÃO ESTEVES 408



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------------J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 211 PROVA PStd-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

3104 ALVARO JOSE GARCIA COSTA 530

3122 DAVIDE OLÍMPIO DIAS FONSECA 529

3102 ALBERTO TORRES GONÇALVES 513 1572

(2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 )

8964 NORBERTO GOMES FRANCO 514

5231 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 480 V
7883 JOAQUIM LUIS SOTOMAYOR FIGUEIREDO MADEIRA 472 1466

r'
DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------- ------------J

/---------------------------------------------------------------------------------------------------

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA PSpt-SS
>

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
>

Classificação Gerai - Individual

1 Lie. Des o Clube Atirador Pontos I

/a
1 7220 GDPSP JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 560 MD/D ^

2 3688 GDPSP LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TREPADO 558 MP'-""

3 3029 SHIP ANA FRANCISCA RIBEIRO FERREIRA NETO 538

4 0983 GDPSP ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES 535

5 8003 ST2 CARLA CRISTINA ALMEIDA CANDEIAS 489

6 7221 GDPSP MARIA CECILIA CUNHA ANTUNES VIANA MOREIRA 489

7 8689 ST2 CARLA MARIA COSTA SILVA 483



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
S.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----- ----------------J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA PSpt-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA

7220 JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 560

3688 LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TREPADO 558

983 ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES 535 1653 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- J

r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PSpt-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25
V ___/

Classificação Geral - Individual

I Lic.DesD Clube Atirador Pontos I

1 7220 GDPSP JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES 558

2 3029 SHIP ANA FRANCISCA RIBEIRO FERREIRA NETO 545 MB"

3 3688 GDPSP LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TREPADO 536

4 8003 ST2 CARLA CRISTINA ALMEIDA CANDEIAS 529

5 0983 GDPSP ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES 513

6 8689 ST2 CARLA MARIA COSTA SILVA 471



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA

CARREIRA DE TIRO LISBOA

PSpt-SS

DATA 95.03.25

Q GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBUCA

7220 JOAQUINA MARIA GUIMARÃES RODRIGUES

3688 LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TREPADO

983 ANA MARIA JESUS COSTA FERNANDES

558

536

513 1607



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V___________________________________________________________________________—----------------- ------------j

r ------^
prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA PSpt-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

V__________________________________________________________

Classificação Geral - Individual

I Lie.Desp Clube Atirador Pontoa

1 7302 CEFA SUSANA ISABEL RICARDO ROBALO 515

2 3493 ST2 ANA SOFIA SILVA CRUZ 460



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
\------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------------- ^

r ------N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PSpt-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25
V__________________________________________________________ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos l

yX
1 7302 CEFA SUSANA ISABEL RICARDO ROBALO 529 MD/D

2 3493 ST2 ANA SOFIA SILVA CRUZ 467
Cs

MP



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
v_______________________________________________________________________________________________ >

f--------------------------------------------------------------------------------------------------- “N
prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA PGC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12
V J

Classificação Geral - Individual

Lic.Pesp Clube____________________________ Atirador_______________________Pontos_______________|

/ cÀ
1 7263 GDPSP MANUEL GODINHO VALADAS 576

2 4914 GNR JOSE TOME SANTOS PACHECO 574

3 3104 GNR ALVARO JOSE GARCIA COSTA 572

4 8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 566

5 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 565

6 2776 GDPSP JOSE MANUEL CONDE PEGO 562

7 8348 CMEFD JOSE JORGE OLIVEIRA ESTEVES 561

8 8788 SCP MANUEL JOSE GONÇALVES MIGUEL 561

9 7233 CEFA JOSE MENDES ROBALO 560

10 2555 CMEFD JOSE ANTONIO BARRETO NUNES 558

11 1253 ST2 JOÃO JOAQUIM LEÃO REPOLHO 555

12 3102 GNR ALBERTO TORRES GONÇALVES 552

13 8825 CMEFD CARLOS ALBERTO GOMES TEIXEIRA 550

14 8919 CMEFD MANUEL ARAUJO COSTA 548

*5 3439 GDPSP JORGE MANUEL FERNANDES ALVES FONTE 537



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
_______________________________________ ________________________________________

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA
i --------

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA PGC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

( 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

7263 MANUEL GODINHO VALADAS 576

2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 565

2776 JOSE MANUEL CONDE PEGO 562 1703 TAÇAflDIPLbMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<_____________________________________________________________________________ ________ >

r

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PGC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26
V__________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 3104 GNR ALVARO JOSE GARCIA COSTA 574

2 2555 CMEFD JOSE ANTONIO BARRETO NUNES 574

3 8788 SCP MANUEL JOSE GONÇALVES MIGUEL 571

4 8397 GNR JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA 568

5 2775 GDPSP MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 567

6 7219 GDPSP PEDRO LUIS LEITÃO FARIA 562

7 3102 GNR ALBERTO TORRES GONÇALVES 549

S 7263 GDPSP MANUEL GODINHO VALADAS 549

9 7233 CEFA JOSE MENDES ROBALO 538



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^________________________________________________________________________________ J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2* PROVA PGC-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

3104 ALVARO JOSE GARCIA COSTA 574

8397

3102

JOÃO NUNO ALBERTO SANTOS FARIA

ALBERTO TORRES GONÇALVES

568

549 1691

‘•K

DIPLOMA

( 2 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA )

2775 MANUEL JOAQUIM TRAVANCA VEREDAS 567

7219 PEDRO LUIS LEITÃO FARIA 562

7263 MANUEL GODINHO VALADAS 549 1678



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^________________________________________________________________________________>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA disciplina PGC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12
V J

Classificação Geral - Individual

Lic.Deso Clube Atirador Pontos i

1 3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 552
/

MP/1a Divisão

2 3122 GNR DAV1DE OÜMPIO DIAS FONSECA 551

3 3141 GNR JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 547 Ia Divisão

4 3123 GNR DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 536

5 8826 CMEFD LUIS MANUEL FERREIRA SILVA 532

6 5735 ST2 ANTONIO PAULO OLIVEIRA CABRAL SACADURA 529

7 8789 SCP JORGE EMANUEL NUNES SOUSA 526

8 7590 ST2 JOSE RICARDO ALMEIDA SANTOS 523

9 5231 ST2 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 520

10 3266 CEFA FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 520

11 7676 GNR CARLOS AUGUSTO CANAS VITOR1NO 512

12 7618 GNR ILIDIO AUGUSTO VITORINO CANAS 504

13 7883 ST2 JOAQUIM LUIS SOTO MAYOR FIGUEIREDO MADEIRA 497

14 3106 GNR ANTONIO CAMILO SOUSA 491



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V_______________________________________________________________________________ _______J
f

prova CAMPEONATODISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA PGC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26
\__________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

lLic.Desp Clube Atirador Pontos I
/

1 3122 GNR DAVIDE OLÍMPIO DIAS FONSECA 555 MD/D/1“Divisáo

2 1684 ST2 AUGUSTO NUNES GOMES CONDESSO 547 M 1^/1* Divisão

3 3123 GNR DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 547 1* Divisão

4 3132 GNR HENRIQUE JOSE TAVARES BELO 541

5 3141 GNR JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 541

6 5231 ST2 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 533

7 8789 SCP JORGE EMANUEL NUNES SOUSA 526

8 3106 GNR ANTONIO CAMILO SOUSA 521

9 3165 GNR MANUEL LUIS SILVA PIMENTEL 517

10 7676 GNR CARLOS AUGUSTO CANAS VITORINO 500

11 3266 CEFA FRANCISCO JOAQUIM MAURÍCIO MADRIANA 497

12 7883 ST2 JOAQUIM LUIS SOTOMAYOR FIGUEIREDO MADEIRA



FEDERAÇÃO portuguesa de tiro
<_________________________________________ ______________________________________

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA PGC-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

3122 DAVIDE OLIMPIO DIAS FONSECA

3132 HENRIQUE JOSE TAVARES BELO

3141 JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO

555

541

541 1637 TAÇA/DIPLOMA



CAMPEONATO DISTRITAL

LISBOA

BALA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
______________________________________ j

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA disciplina CD-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11l_________________ _______ I_____________ J
Classificação Geral - Individual

Lie. Des d Clube Atirador Pontos 1

1 7222 GDPSP ARTUR JESUS FERREIRA 578

2 1369 GDPSP JOÃO PEREIRA SOUSA 572 MPO^

(/
3 2908 SCP RUI MANUEL FERNANDES ALVES 568 MBf2"Divisão

4 1236 GDPSP EMIDIO TEIXEIRA TOME 568 2‘Divisão



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
Si____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________ _________________________________'

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA disciplina CD-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

7222 GDPSP ARTUR JESUS FERREIRA 581
V* *

MD/D

2908 SCP RUI MANUEL FERNANDES ALVES 560



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
S_______________________________________________________________________________________________ >

f ■s

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA CD-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
V______________________________________________________________ ___ /

Classificação Geral - Individual

Líc.DesD Clube Atirador Pontos

1 8396 GNR FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 574 MP/1» Divisão

2 3456 GDPSP JOSE ANTONIO PINTO SILVA 563 MB -

3 3170 GNR MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES 558

4 8403 GNR DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 553

5 5354 GCP PEDRO FILIPE CORDEIRO GIL CABRITO 552

6 3174 GNR NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 552

7 3151 GNR JOSE LU IS MACEDO CAMPOS 551

8 3176 GNR PAULO JORGE REIS FERREIRA 549

9 6431 GNR PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 546

10 8811 CMEFD PEDRO MANUEL PESSANHA ALMEIDA DUARTE 545

11 8399 GNR MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 545

12 3138 GNR JOÃO MANUEL BENTO CARVALHO 541

13 3142 GNR JOAQUIM MARQUES GOMES 530

14 3143 GNR JORGE MANUEL VIEGAS GRAÇA 513



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
S_____________________________________________________________________________________ ___>

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA CD-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR

8396 FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 574

8403 DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 553
A

3174 NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 552 1679 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V.________________________________________________________________________________________ _______ /
— \

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA CD-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA
V______________________________________________________________

DATA 95.03.25
___ )

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

1 9116 GDPSP JORGE MANUEL SOUSA XISTO 575

2 8399 GNR MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 561

3 8396 GNR FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 560

4 3170 GNR MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES 560

5 8431 GNR PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 560

6 3174 GNR NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 558

7 3178 GNR PAULO JORGE REIS FERREIRA 553

3 8403 GNR DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 552

9 8811 CMEFD PEDRO MANUEL PESSANHA ALMEIDA DUARTÇ 548

10 3142 GNR JOAQUIM MARQUES GOMES 544

11 3151 GNR JOSE LUIS MACEDO CAMPOS 544

12 3143 GNR JORGE MANUEL VIEGAS GRAÇA 536

13 3138 GNR JOÃO MANUEL BENTO CARVALHO 518

A
MDTO/I* Divisão



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
_________________________________________________ _____________________________ J

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA CD-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25

( 1 GNR CENTRO PE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

8396 FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 560

3174 NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 558

8403 DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 552 1670



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________J

- "N

prova CAMPEONATO DISTRITAL Ia PROVA DISCIPLINA CD-SS

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

V______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube______________________________ Atirador________________________ Pontos________________|

í/' À
MD/D3687 OCP MARIA EUGENIA ÁVILA RAMOS LOPES SILVA 538



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
<____________________________________________________________________________ -.... ......... J

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA CD-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11
V______________________________________________________________ ____ /

Classificação Geral - Individual

1 Lic.Desp Clube Atirador Pontos 1

1 8756 GCP SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 587 MD/D

2 7271 GCP INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 581

3 3603 GCP MARGARIDA RODRIGUES TRINDADE PORTO ONETO 557

4 9362 GCP LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTAGIO MARQUES 555

5 3602 GCP MAFALDA SOFIA ALEXANDRE RAMOS 535



federaçAo portuguesa de tiro
_______________________________ ____________ ____________________________________ /

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA CD-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.11

[ 1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS J

8756 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 587

7271 INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 581 '■S

9362 LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTAGIO MARQUES 555 1723 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
___________________________________________________________________________-___________

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA disciplina CD-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.25

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos I

1 7271 GCP INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 582 MP ^

2 8756 GCP SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 565

3 9362 GCP LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES 564 MB ^

4 3603 GCP MARGARIDA RODRIGUES TRINDADE PORTO ONETO 556

5 3602 GCP MAFALDA SOFIA ALEXANDRE RAMOS 545



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^___________________________________________________________________ ____ _________ /

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 2* PROVA CD-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 9S.03.25

D

7271 INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 582

8756 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 565

9362 LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES

( 1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS

564 1711



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
\______________________________________________________________________________________)

r A

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA C3-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12
V______________________________________________________________ )

Classificação Geral - Individual

Lie. Des o Clube Atirador Pontos

1 1236 GDPSP EMIDIO TEIXEIRA TOME 1062
MP ^

2 2908 SCP RUI MANUEL FERNANDES ALVES 1061

1369 GDPSP JOÃO PEREIRA SOUSA 1053
MB U

4 7262 GDPSP JAIME ANTUNES CASTRO 1017 2*0171810



(^CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
V______________________________________ ______________ _____________________________________)

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1* PROVA C3-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

[ 1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBUCA )

1236 EMIDIO TEIXEIRA TOME 1062

1369 JOÃO PEREIRA SOUSA 1053 ✓ - X,

7262 JAIME ANTUNES CASTRO 1017 3132 TAÇA/Ò IPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________)

' ' ^
prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA C3-HS1

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

V______________________________________________________________ /

Classificação Geral - Individual

Lic.Pesp Clube Atirador Pontos I

A
MD/D2908 SCP RUI MANUEL FERNANDES ALVES 1081



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^______________________________________________________________________________________J

N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA C3-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

\______________________________________________________________ J

Classificação Geral - Individual

Lie. Des d Clube Atirador Pontos

1 8403 GNR DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 1074

2 3174 GNR NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 1043

3 8399 GNR MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 1039

4 7222 GDPSP ARTUR JESUS FERREIRA 1033

5 9116 GDPSP JORGE MANUEL SOUSA XISTO 1009

6 8396 GNR FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 1004

7 3170 GNR MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES 1000

8 3178 GNR PAULO JORGE REIS FERREIRA 993

9 3456 GDPSP JOSE ANTONIO PINTO SILVA 975

10 8431 GNR PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 970

11 3138 GNR JOÃO MANUEL BENTO CARVALHO 948

12 3151 GNR JOSE LUIS MACEDO CAMPOS 910

13 3143 GNR JORGE MANUEL VIEGAS GRAÇA 906

14 3142 GNR JOAQUIM MARQUES GOMES 880

□

1»Dlvlsão



CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
V_________________________________________________________________________________________ /

PROVA CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA C3-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

( 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

8403 DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 1074

3174 NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 1043

8399 MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 1039 3156

( 2 GDPSP GRUPO DESPORTIVO POLICIA SEGURANÇA PUBLICA ______ )

7222 ARTUR JESUS FERREIRA 1033

9116 JORGE MANUEL SOUSA XISTO 1009

3456 JOSE ANTONIO PINTO SILVA 975 3017
\

DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
*______________________________________________________________________________________)

r ------ N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA C3-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

V______________________________________________________________ ____/

Classificação Geral - Individual

Lic.Desp Clube Atirador Pontos

yj{

1 8399 GNR MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 1079 MD/D/r Divisão
/

2 8403 GNR DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 1079 mIvI* Divisão

s
3 3174 GNR NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 1059 MB/1* Divisão

4 3178 GNR PAULO JORGE REIS FERREIRA 1009

5 3170 GNR MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES 1009

6 8396 GNR FERNANDO JOSE CONCEIÇÃO BESSA 1005

7 8431 GNR PAULO ANTONIO PEREIRA SOARES 980

8 3138 GNR JOÃO MANUEL BENTO CARVALHO 930

9 3151 GNR JOSE LUIS MACEDO CAMPOS 922



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
C _ ________________________________ ___ ____________________>

CLASSIFICAÇÃO GERAL - COLECTIVA

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2* PROVA C3-HS2

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26

[ 1 GNR CENTRO DE ACTIVIDADES DESPORTIVAS DA GNR )

8399 MANUEL AUGUSTO PINTO CASTRO 1079

8403 DOMINGOS MANUEL MARUJO CARAPINHA 1079

3174 NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 1059 3217 TAÇA/DIPLOMA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------------------------)

r \

prova CAMPEONATO DISTRITAL 1a PROVA DISCIPLINA C3-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.12

V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J

Classificação Geral - Individual

lUc.Desp Clube Atirador Pontos

1

2

3

7271 GCP INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO

8756 GCP SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES

9362 GCP LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES

551

542

520 MB ^



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
^--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------- J
— N

prova CAMPEONATO DISTRITAL 2a PROVA DISCIPLINA C3-SJ

CARREIRA DE TIRO LISBOA DATA 95.03.26
v

Classificação Geral - Individual

iLic.DesD Clube Atirador Pontos J

i/
1 8756 GCP SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 567 MD/D

* y
2 7271 GCP INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 555 MP

3 9362 GCP LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES


	Distrital lisboa bala pistola 1995
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